СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01F9FB65016AAC92A7470B1ED0C9B6A716
Владелец: Питиримов Александр Александрович
Действителен с 06.11.2020 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА  И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 20-147

г. Петропавловск-Камчатский                          от 16.04.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 25.11.2020
№ 20-995 «Об утверждении нормативов технологических потерь при передаче
тепловой энергии,  теплоносителя по тепловым сетям  МУП «ТЭСК» на 2020-
2021 годы»:

1) в наименовании слова «на 2020-2021 годы» заменить словами «на 2020
год»;

2) в распорядительной части слова «на 2020-2021 годы» заменить
словами «на 2020 год»;

3) в приложении:
-  в наименовании слова «на 2020-2021 годы» заменить словами «на 2020

год»;
- в таблице слова «на 2020-2021 годы» заменить словами «на 2020 год».

С уважением,
Врио Министра жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского
края

А.А. Питиримов

О внесении изменений в приказ
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края от 25.11.2020
№ 20-995 «Об утверждении
нормативов технологических потерь
при передаче тепловой энергии,
теплоносителя по тепловым сетям
МУП «ТЭСК» на 2020-2021 годы»